
ZARZĄDZENIE Nr 164/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 7 września 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                   /-/  

             Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów 

 i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 751, rozdział 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 6 234 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 78 866 405,84 zł. 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 6 234 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 83 929 602,23 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 710, rozdział 71004 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 

35 000 zł z przeznaczeniem na zlecenie usług dotyczących zamówienia na opracowanie 

dokumentacji geodezyjnej na potrzeby postępowań regulacji stanów prawnych nieruchomości 

pod drogami publicznymi; 

 

dział 710, rozdział 71012 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 35 000 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 6 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 34,69 zł oraz plan wydatków 

statutowych o kwotę 757,34 zł 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 663,37 zł oraz 

zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 8 856 zł z przeznaczeniem na zakup 

wykładziny do ochrony parkietu w Sali gimnastycznej; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 5 608 zł oraz zwiększa 

się plan wydatków statutowych o kwotę 1 455,40 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły  



w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych; 

 

dział 801, rozdział 80110 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 11,17 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 780,89 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 822 zł  

w celu zabezpieczenia środków na umowę zlecenie na wykonanie sieci informatycznej  

w gabinecie pielęgniarki oraz kierownika gospodarczego oraz zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 20 792,06 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usunięcia szkód 

powstałych na skutek burzy w Szkole Podstawowej Nr 3, w związki z nie uzyskaniem 

odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej oraz na wyposażenie szkoły w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych; 

 

dział 801, rozdział 80146 w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków statutowych 

o kwotę 4 786 zł z przeznaczeniem na szkolenia Rady Pedagogicznej i pracowników 

pedagogicznych; 

 

dział 801, rozdział 80150 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 24,75 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 49,50 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 74,25 zł  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych; 

 

dział 801, rozdział 80195 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 36 493 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 3 045 zł  

z przeznaczeniem na realizację w 2017 roku programu powszechnej nauki pływania „Umiem 

pływać”; 



•  w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 4 592 zł  

z przeznaczeniem na realizację w 2017 roku programu powszechnej nauki pływania „Umiem 

pływać”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


